



پیام آزاد زماتی به مناسبت نوروز ۱۳۸۶

بهار آمد، بهار آمد ..... فرارسیدن فصل بهار و آغاز سال نو بر همگان پیروز باد.

فصل سردی و سختی زمستان سر آمد، سمفونی خوش نواز بهاری رفته رفته زمستان را در خود نوب می کند، طراوت و ترنم می آید. زیبایی های طبیعت هزارچندان می شود. نوروز سرآغاز شورو شوق و شادابی است، نورز سرفصل آغازی دیگر است برای تازه زیستن، شاداب زیستن، نوروز آغاز تغییر و تحول در زندگی است، بهار فوران تازگی و طراوت بر پایان فصل کهنگی هاست. باید زندگی را بهاری کرد، باید از نو آغاز کنیم، بیاید پلیدی ها و کهنگی ها را دور بیندازیم، هرآنچه شیرینی زندگی را از ما گرفته است براندازیم، طرحی نو دراندازیم. بهار زندگی کردن را شاداب سازیم.

مردم عزیز یک سال از زندگی پراز مشقت را پشت سر نهادیم سالی پراز استرس و نگرانی، فقر و گرانی، اخراج و بیکاری، سرکوب و خشونت، بازداشت و زندانی شدن و.... زندگی را بر همه ما سخت کرد، در تقابل با این وضعیت مبارزه عظیمی در همه ابعاد اجتماعی در جریان بود. مبارزه و اعتصاب کارگران، تجمعات و

ادامه در ص ۳



نوروز در شهرهای کردستان (رپورتاژی کوتاه)

حکمتیست طی چند اطلاعیه جنب و جوش و اجتماعات مردم در جشن نوروز شهرهای کردستان را منعکس کرد. خلاصه ای از این اخبار به شکل زیر است. **مریوان:** جشن نوروزی در مریوان به درگیری با نیرو های سرکوبگر همراه بود

ادامه در ص ۲

روز دوشنبه بیست و هشتم اسفند معلمان شهر های کردستان در مقابل ساختمان آموزش و پرورش تجمع و راهپیمایی کردند. معلمان در این تجمع خواستار آزادی معلمان بازداشت شده در تجمعات اخیر همه شهرها، تامین مطالبات معلمان، آزادی زندانیان سیاسی و رفع تعقیب و تبعید از فعالین صنفی معلمان شدند. در این تجمع معلمان پلاکاردهایی که در آن خواست و مطالباتشون مطرح شده بود را حمل می کردند. تهدیدات و فشارهای نیروهای امنیتی و انتظامی نتوانست مانع تجمع معلمان شود در این تحصن که

ادامه در ص ۳

در صفحات دیگر

سال ۸۵، تلاشهای مردم علیه جمهوری اسلامی - کورش مدرسی ص ۳

اولیاتوفسک، گوردسته جمعی کارگران - عباس رضایی ص ۴

به گارد آزادی پیوندید ص ۴

کمکهای مالی به کمیته کردستان و گارد آزادی ص ۴



مظفر محمدی

همبستگی معلمان کردستان با جنبش سراسری معلمان

از آغاز مبارزه معلمان برای احقاق حقوقشان، شهر سنندج نیز شاهد تجمعات بزرگ و کوچک معلمان بوده است.

آخرین اقدام معلمان تجمع آنها در روز دوشنبه ۲۸ اسفند در مقابل سازمان آموزش و پرورش کردستان است.

این همبستگی و هماهنگی در مبارزه معلمان را باید ستود. اما این هنوز نمایش قدرت تمام و کمال معلمان نیست. از بیش از نیم میلیون معلم هنوز تنها چند در صدی پا به میدان گذاشته اند. هنوز معلمان نتوانسته اند حمایت عملی دانش آموزان و خانواده هایشان را با خود داشته باشند. هنوز تشکلهای صنفی معلمان در خیلی از شهرها دایر نیست. برای مثال اگر اینطور بود معلمان کردستان میتوانستند جلو تبعید نماینده خود آقای پیمان نوینیان را بگیرند. مبارزه معلمان اکنون با سد سرکوب و اختناق روبرو شده است. این اولین بار نیست که اتفاق میافتد. نمایندگان معلمان بارها گفته اند که تسلیم زروگویی وزارت آموزش و پرورش و اداره اطلاعات دولت نمیشوند. و سرانجام متوجه شدند که به

مجلسیان هم نباید متوسل شد و فریب وعده وعید هایشان را خورد. نمایندگان تشکلهای صنفی معلمان و فعالین جنبش حق طلبانه معلمان میدانند چه میخواهند، میدانند که باید اعتصاب سراسری کنند و میدانند جز به زور



حزب حکمتیست در دسترس مردم قرار گرفت. در شهر نرده پیامها در تمامی کوچه های خیابان بالغچی، رجایی، خیابان سینما، برخی کوچه های منتهی به خیابان امام و میدان میوه فروشان توزیع شد. در شهر اشنویه محله رحیم آباد، محله شورای روحانیت، آموزش و پرورش، محله مام تهر و محله دبیرستان شرف تحت پوشش توزیع وسیع پیامهای نوروزی حزب حکمتیست قرار گرفت.

در شهر سقز روز ۲۹ اسفند، آخرین روز سال گذشته، مردم شهر، زنان و مردان از ساعت هشت شب به مناسبت سال نو در میدان قس و در میدان هه لو (قالب) تجمع کردند. نیروهای انتظامی و بسیجیها با تهدید میخواستند، تجمعات مردم را بر هم بزنند. اما در مقابل اتحاد مردم کاری از پیش نبردند. مائینهای نیروهای انتظامی از ترس پرتاب ترقه جمعیت متواری میشدند. همزمان بر بلندیهایی اطراف شهر آتشیهای بزرگ روشن شد. شادی و خنده بر فضای اجتماعات مردم حاکم بود. دستداران حزب حکمتیست پیامهای نوروزی را در سطح شهر و این اجتماعات پخش کردند.

#### دیواندره :

مردم شهر دیواندره در فضایی شاد نوروز را جشن گرفتند. دستداران حزب حکمتیست در این شهر هم به مناسبت نوروز پیام شادباش رهبران حزب را به دست مردم رساندند. شب سال نو از ساعت نه شب در دو خیابان اصلی شهر به نامهای خیابان خمینی و شانزده متری (کمربندی) پیام کوروش مدرسی لیدر حزب حکمتیست در صداها برگ پخش شد.

در جشن و مناسبت نوروز تاکنون هزاران نسخه از پیامهای کوروش مدرسی و رحمان حسین زاده در میان مردم شهرهای کردستان پخش شده است. \*\*\*



جمهوری اسلامی هستند.

#### پخش پیام نوروزی کوروش مدرسی و رحمان حسین زاده در مناسبت نوروز

#### مهلباد و پیرانشهر:

حکمتیستها در شهرهای مهلباد و پیرانشهر همراه با مردم به استقبال جشن نوروز میروند. دوشنبه شب ۲۸ اسفند ۱۳۸۵ فعالین و دستداران حزب حکمتیست در این دو شهر با پخش بیش از دو هزار نسخه از پیامهای نوروزی کوروش مدرسی لیدر حزب حکمتیست و رحمان حسین زاده دبیر کمیته کردستان حزب که این مناسبت را به توده مردم تبریک گفته اند، پیام شادباش نوروزی حزب را به میان مردم بردند. پیامهای نوروزی در شهر مهلباد در مناطق (میدان استقلال، باغ شایگان، پشت تپ و بعضی مناطق دیگر) پخش شده است. مردم مهلباد در شب سال نو با شادی و پایکوبی تا پاسی از شب نوروز را در میان تفریح و خنده و رقص و آواز وسیع جشن گرفتند. در مواردی نیروهای انتظامی جمهوری اسلامی با جشن و شادی مردم مقابله کردند، اما مردم با سنگ و چوب مزاحمتهای آنها را خنثی کردند. در شهر پیرانشهر فعالین و دستداران حزب پیامها را در محلات (فلکه مادر، هوشناسی، میدان والفجر، فلکه جمهوری و خیابان جمهوری) پخش کردند. فعالین و دستداران حزب حکمتیست شریک جشن نوروز و شادی مردم بودند.

#### نقده، اشنویه و سقز :

علاوه بر شهرهای مهلباد و پیرانشهر، پیامهای تبریک کوروش مدرسی لیدر حزب حکمتیست و رحمان حسین زاده دبیر کمیته کردستان حزب در شهرهای نقده و اشنویه و سقز هم در میان مردم پخش شده است. دستداران حزب حکمتیست در این شهرها به همراه مردم به استقبال نوروز رفتند. در اقدامی ابتکاری پیامهای رهبری

سرکوبگران جمهوری اسلامی به منظور ممانعت از تجمع مردم در مراسم جشن نوروز و ترس از اجتماعات بزرگ مردم از چند روز قبل در سطح شهر مریوان دست به مائور و تحرک زدند، تا از تجمعات نوروزی جلوگیری کنند و نوروز امسال را به آرامی سپری کنند. این مائورها فایده ای نداشت. شب سال نو، مردم مریوان بخاطر فرا رسیدن نوروز، در خیابانها، محلات، تپه های اطراف شهر و پشت بامها در دستجات و گروه های متعدد به استقبال سال نو رفته و با تاریک شدن هوا فضای شهر یک پارچه غرق شادی بود.

در داریسیران یکی از محلات شهر، به همین مناسبت هزاران نفر زن و مرد و دختر و پسر دور هم جمع شدند و با روشن کردن آتش و در کردن انواع فشفشه و ترقه و ابراز شادی و رقص و پایکوبی، به استقبال این روز رفته و آنرا جشن گرفتند.

مزدوران رژیم از ترس ازدحام مردم در این محله، با مائین آتش نشانی برای خاموش کردن آتش های روشن شده در این محله اقدام کردند. این اقدام آنها با مقاومت سخت مردم بویژه جوانان روبرو شد. ابتدا مائین آتش نشانی مورد حمله مردم قرار گرفت. در اثر سنگباران مردم شیشه و پنجره های آن تماما درهم کوبیده شد. به دنبال آن، میدان مرکزی و کوچه و پشت بامهای این محله به صحنه نبرد جنگ و گریز بین مردم و مزدوران رژیم تبدیل شد. مردم با سنگ و چوب به مزدوران حمله کردند. آنان را فراری داده و تعدادی از آنها را تا کنج مسجد داریسیران به عقب رانند که از ترس مردم جرات بیرون آمدن را نداشتند. سرانجام نیروی زیادی به کمک این مزدوران شتافته و با بیرون آوردن همکاری نشان از درون مسجد، بار دیگر به مردم حمله نمودند و درگیری بیش از یک ساعت ادامه یافت. تعدادی از جوانان دستگیر شده و تا زمان دریافت خبر در بازداشت سرکوبگران

نمیشود حقی ولو ناچیز را از چنگ این دولت و وزانخانه هایش در آورد. اما هنوز این نمایندگان و فعالین جنبش معلمان از پشتیبانی بیدریغ و تمام و کمال معلمان برخوردار نیستند. هنوز معلمان در ابعاد سراسری از همه شهرها و مناطق به اعصاب عمومی نپیوسته اند. بهنگام دستگیری نمایندگان و فعالین تشکلهای صنفی معلمان، میبایست اعلام میشد که تا آزادی همه آنها مدارس تعطیل است. و این یعنی مدارس تهران تعطیل است. مدارس مشهد، شیراز، اصفهان، تبریز، رضاییه، مهلباد، سنندج، کرمانشاه و ... تعطیل است.

#### این آن اتفاقی است که باید بیفتد.

دولت و وزارت آموزش و پرورش و مجلس اسلامی تصمیم گرفته اند تسلیم فشار مبارزه معلمان نشوند. آنها نمیخواهند در انتظار جامعه از دست معلمان شکست خورده جلوه کنند. اما میتوان و باید این مزدوران را شکست داد. باید این غاصبان نان سفره معلمان و کارگران و مردم زحمتکش را شکست داد و به عقب نشاند. آیا جنبش حق طلبانه معلمان میتواند این توقع را برآورده کند و بیشتاز مبارزه ای باشد که بطور همه جانبه و در همه عرصه ها در میان کارگران و دانشجویان و جوانان و زنان در جریان است؟

معلمان میتوانند و باید در این مبارزه انسانی گلیم خود را از آب بیرون بکشند. تشکلهای صنفی معلمان در هر شهر و منطقه ابراز وجود کرده، نمایندگان خود را تقویت و حمایت کنند و نمایندگان جدید و بیشتری را به میدان بفرستند. تعداد نمایندگان معلمان هر چه بیشتر بهتر. نباید دستگیری چند فعال و نماینده تشکلهای صنفی معلمان، آنها را به خانه بفرستد. نمایندگان دیگر باید فوری جای خالی آنان را پر کنند و سکان مبارزه معلمان را به دست بگیرند.

پیروزی معلمان در جنبش و مبارزه انسانی و حقخواهانه شان ممکن است. به شرطی که :

- دفاقر تشکلهای صنفی معلمان در همه شهرها و مناطق دایر شوند.

- نمایندگان بیشتری برای هدایت تشکل و مبارزه معلمان انتخاب شوند.

- تلاش شود تا حمایت دانش آموزان و خانواده هایشان از مبارزه معلمان جلب گردد.

- اعتصابات سراسری هر چه گسترده تر شود و همه معلمان را در بر گیرد.

- همبستگی معلمان تقویت شود.

تلاش معلمان کردستان و تجمع آنها در روز ۲۸ اسفند در شهر سنندج در این راستا است و بنا بر این باید آن را ستود.

\*\*\*

## از ص ۱

اعتراضات زنان ، فریاد آزادی خواهی دانشجویان ، جنبش دفاع از حقوق کودکان ، مبارزه برای آزادی زندانیان سیاسی ، مبارزه علیه اعدام و خشونت ، حق طلبی معلمان و پرستاران و... تا آخرین روزهای سال ۸۵ ادامه داشت .

همه ما دوست داریم یک جامعه سالم داشته باشیم جامعه ای که سرشار از عدالت و آزادی ، آسایش و رفاه ، دور از جنگ و خشونت ، فارغ از زندان و ستمگری باشد .

حق داشتن چنین جامعه ای را صاحبان مستبد قدرت از ما سلب کرده اند، تجربه سالها مبارزه به ما می آموزد که مبارزه پراکنده کار ساز نیست. چه باید کرد؟ باید متحد شویم، باید دست بکار شویم، باید همه باهم برای خلاصی از وضع موجود تلاش کنیم مبارزه میلیونی و متشکل ما چاره ساز است.

**هر روزتان نوروز نوروزتان پیروز  
باد!**

آزاد زمانی

۲۸ اسفند ماه ۱۳۸۵

توسط انجمن صنفی معلمان کردستان سازماندهی شده بود تعدادی از معلمان سخنرانی کردند و پیمان نوذینیان معلم تبعیدی و دبیر انجمن معلمان به سخنرانی پرداختند مراسم شرکت داشتند. اعتراض معلمان از ساعت ۹ صبح امروز دوشنبه آغاز و تا آخرین لحظات تهیه این خبر تحصن ادامه دارد."

### تماس با کمیته کردستان حزب حکمتیست

رحمان حسین زاده: دبیر کمیته  
کردستان

husienzade\_r@yahoo.com  
m  
0046739855837

اسد گلچینی : دبیر کمیته شهرهای  
کردستان

agolchini@yahoo.com  
00447940416768

عبدالله دارابی: فرمانده گارد آزادی  
darabi.abe@gmail.com  
0046705402133



### مصاحبه تلویزیونی پرتو با کورش مدرسی سال ۸۵ سال تلاشهای مردم علیه جمهوری اسلامی

**پرتو:** شما در پیامتان به این موضوع اشاره کردید که سال گذشته سالی پر از زحمت، فقر و فلاکت و سرکوبی بود که جمهوری اسلامی به مردم ایران تحمیل کرد و اینکه باید سال آینده را به سال عقب راندن جمهوری اسلامی و پیروزی مردم تبدیل کنیم. فکر میکنید مردم ایران سال گذشته را چگونه باید به خاطر بباورند؟

**کورش مدرسی:** سال گذشته سال مقاومت مردم در ابعاد وسیعی علیه جمهوری اسلامی بود. ضمن اینکه جمهوری اسلامی تعرض و سلطه خودش را گسترش میداد و تلاش میکرد آزادیهای سیاسی و مبارزات مردم را سرکوب کند، منتهی همراه آن ما این تصویر و این واقعیت را داریم که اعتراضات در ابعاد وسیعی در جریان بود. اعتراض در سطح وسیعی علیه فقر و فلاکتی که جمهوری اسلامی بر جامعه حاکم کرده در جریان بود. از اعتراضات معلمان که همین امروز در جریان است تا اعتراضات کارگران نساجی، کارگران نفت، تا بخشهای مختلف طبقه کارگر و ... همه را داریم که بطور واقعی دارند مبارزه میکنند. مردم مجبورند علیه فقر و فلاکتی که جمهوری اسلامی بر جامعه ایران حاکم کرده مبارزه کنند. بطور واقعی در آن جامعه ثروت هست، بطور واقعی در آن جامعه پول هست، جمهوری اسلامی ثروت این جامعه را در دست یک عده معنودی متمرکز کرده و صرف نیازهای خودش میکند و اکثریت مردم ایران زیر خط فقر زندگی میکنند. این یک عرصه جدی از مبارزه مردم در سال گذشته بود که امروز هم در جریان است و در نور آینده میتواند و باید گسترش پیدا کند

و گسترش پیدا خواهد کرد. عرصه دیگر مبارزه، مبارزه برای آزادیهای سیاسی است که همه جا میتوان آنرا دید. از فستیوال آدم برفی ها تا ۱۶ آذر تا ۸ مارس که مبارزاتی است برای حقوق انسان، برای دفاع از حق کودک، برای دفاع از حق زن، برای دفاع از آزادیهای سیاسی! همه اینها در جامعه جریان داشته و مردم و بخصوص بخش پیشروتر جامعه درگیرش بودند و عقب نشینی هایی را هم به جمهوری اسلامی تحمیل کرده اند. به نظر من ما باید در سال گذشته علاوه بر فشار جمهوری اسلامی، علاوه بر فضای جنگی که جمهوری اسلامی و دارودسته بوش و بلیز بر منطقه حاکم کرده اند و خطری که همراه آوردند و سایه سیاهی را روی جامعه انداختند و به درجه ای مردم را نگران کردند و حالت انتظاری بوجود آوردند و علیرغم فشار جمهوری اسلامی، تصویر مبارزه ای وسیع و گسترده که نمیتواند تعطیل شود و تعطیل بردار نیست را هم ببینیم. آرزوی ما این است که سال آینده سال فیصله پیدا کردن این کشمکش و سال سرنگونی جمهوری اسلامی باشد.

**پرتو:** عرصه دیگری از کشمکش میان مردم و جمهوری اسلامی مسئله خطر حمله امریکا و جنگ احتمالی که میتوانست به مردم تحمیل شود، بود که بهرحال به اشکال مختلف خودش را نشان داد. در این کشمکش حزب حکمتیست تنها حزبی در صحنه سیاسی ایران بود که مرتباً تاکید میکرد که جنگ میتواند خطر جدی باشد. سال گذشته مردم نتوانستند نقش مهمی در این وسط ایفا کنند. فکر میکنید مهمترین درسهایی که از این کشمکش یعنی جنگ و خطر آن مردم میتوانند برای سال آینده به توشه ببرند چیست؟

**کورش مدرسی:** اینکه چشم امید به هیچ کسی نداشته باشند جز خودشان! ببینید امریکا با یک ماجراجویی فوق ارتجاعی و فوق جنایتکارانه کل مردم عراق را قربانی کرد و مردم ایران اینرا با چشم خود دیدند. عروج کامل بربریت در عراق معنی اش پیروزی جمهوری اسلامی و تبدیل شدن عراق به صحنه کشمکش دو تا از کثیف ترین نیروهای امروز

جامعه جهانی یعنی نیروهای دولت امریکا و جمهوری اسلامی تبدیل شد. تقویت موقعیت جمهوری اسلامی باعث شد که دست جمهوری اسلامی در مقابل مردم بازتر شود و مردم در یک حالت انتظار و بهت زده ای به سر ببرند که معلوم نیست به کدام طرف باید رفت و این محصول این واقعیت است که مردم در ابعاد وسیع فاجعه ای که اتفاق افتاد را توقع نداشتند. توقع نداشتند که حضور امریکا در عراق باعث پیروزی جمهوری اسلامی بشود، باعث عروج بربریت اسلامی و قومی در عراق بشود و باعث پاشیدن شیرازه های زندگی در آن جامعه بشود. مردم با دید مثبت تری به امریکا و نیروهای دست راستی نگاه میکردند. به نظر من روشن شدن حاصل تلاش کل نیروهای دست راستی و اپوزیسیون دست راستی، امریکا و جمهوری اسلامی باید یکبار دیگر صحت این حرف را به مردم نشان بدهد که تنها نیرویی که میتواند این جامعه را نجات بدهد خود نیروی مردم و بخصوص نیروی طبقه کارگر که ستون فقرات جامعه است میباشد. تشکل و متشکل شدن و اتحاد به دور نیروی است که در دوسال گذشته و بخصوص در سال گذشته این هشدارها را داده است. همانطور که شما اشاره کردید حزب ما مکرراً این واقعیت را توضیح داده و گفته این اتفاق می افتد، گفته حمله امریکا به تقویت جمهوری اسلامی منجر میشود، گفته که ماجرای عراق باعث ثبات بیشتر جمهوری اسلامی میشود، گفته که ماجرای هسته ای به قدرتمند تر شدن جمهوری اسلامی منجر میشود، گفته که هر بمبی، موشکی یا تیری که از طرف امریکا یا اسرائیل به طرف جمهوری اسلامی شلیک شود به عمر جمهوری اسلامی اضافه میکند. همه این گفته ها محقق شد و به واقعیت پیوست و مردم بیش از هر چیز باید از این درس بگیرند. باید چشممان را باز کنیم و جز به نیروی خودمان به کسی امید نبنیم متشکل شویم، متحد شویم و بدون سازش جمهوری اسلامی را سرنگون کنیم و در همین پروسه است که دست امریکا از زندگی مردم

ادامه در ص ۴

## اولیانوفسک گور دسته جمعی کارگران



عباس رضایی

اولیانوفسک معدنی در استان کمروا در سیبری است. که روز دوشنبه منفجر شد و تا کنون ۱۰۶ جسد از این معدن خارج شده اند. چندین نفر ناپدید و حدود ۲۰ نفر زخمی شده اند. ابعاد حادثه برای کشوری که در جنگ نیست و حادثه ای طبیعی در آن روی نداده است، بسیار بزرگ و نگران کننده است.

بی گمان بزودی فیلمی از این فاجعه ساخته خواهد شد و "دنیایی متمن" و بسیار انسان دوست! قهرمانان آن خواهند بود که با مردن ترین امکانات روز در حال نجات بازماندگان این فاجعه خواهند بود. اگر بازمانده ای باشد. امکاناتی که می بایست قبل از انفجار در اختیار کارگران قرار گیرد، امکاناتی که باید صرف امنیت محیط های کار شود، امکاناتی که میشد و می بایست ابزاری برای نجات جان این ۱۰۶ تن و هزاران نفری می شد که به خاطر نبود امکانات امنیتی در محیط های کار روزانه جان خود را از دست می دهند. صرف ساختن فیلم و تبلیغات برای تسلیم افکار عمومی برای طبیعی نشان دادن این واقعه می شود. کارگرانی که روزانه امکانات زندگی را برای همه فراهم می کنند

خود از بی بهره ترین قشر، از این امکانات هستند و حتی این امکانات صرف امنیت محیط های کار و نجات جان این بردگان قرن حاضر نمی شود. بی گمان این اولین و آخرین اتفاق از این نوع نیست و نخواهد بود. چرا که دنیا نابرابر همچنان بر همان مسیری می رود که تا کنون می رفت. راه چاره اما نه در کمی امن کردن معادن و یا صرفا اعتراض علیه دولت های حاکم (که این هم باید بشود) بلکه تغییر این مسیر و این ریلی است که قطار دنیا را بر آن سوار کرده اند. امری که فقط از خود کارگران و این طبقه سازنده دنیا بر می آید که دنیا واژگون را تغییر دهد. که نظم ضد انسانی و ضد کارگری سرمایه را در هم پیچد. بی شک این حادثه قلبهای میلیون ها نفر را برد می آورد و میلیون ها



تپد تسلیت گفت.

جدید سال خاتمه دادن به زندگی جمهوری اسلامی و سال آزادی و برابری باشد.

### تنظیم متن از نشریه کمونیست

با پوزش فراوان این شماره اکتبر به دلیل مشکلات فنی یک روز با تاخیر منتشر شد.  
اکتبر پنجشنبه ها منتشر میشود.  
اکتبر را پخش و توزیع کنید.

سفره خالی را در مقابلشان گذاشته نوزو هرچه شانتری را داشته باشند و بتوانند با آرزوهای بهتر و با گذاشتن دستشان در دست هم و با زمین امید به یک آینده روشنتر، با پیمان به اینکه اجازه نمیدهیم فرزاندنمان به همین سرنوشت دچار شوند، اجازه نمیدهیم زندگی نسل های آینده و بقیه زندگی خود ما در چنین جهمی سپری شود، سال جدید را شروع کنیم. با این آرزو که سال

کوروش مدرسی: نوروز راستش روز خیلی سیاسی نیست و نباید هم باشد. نوروز روز شادی است، روز آرزوهای خوب است، روز عیدی گرفتن بچه ها است، روز لباس نو، روز همه چیزهای خوبی است که آدم آرزو دارد در زندگی متحقق شود. جمهوری اسلامی نوزو را به یک پدیده سیاسی تبدیل کرده. من آرزو دارم مردم و بخصوص بخش اعظم مردم که جمهوری اسلامی

ایران و منطقه کوتاه خواهد شد. پرتو: شما در پیامتان گفته اید که مردم باید اینروزها نوروز را جشن بگیرند و اینکه شادی و خوشبختی را در دست همدیگر جستجو کنند و این فرصت را از دست ندهند. فکر میکنید مردم در سال آینده به چه نقاط قوتهایی از خودشان که در کشمکش های سال گذشته داشتند میتوانند تکیه کنند و به آرزوهای که شما گفتید برسند؟

- کمک مالی به کمیته کردستان و گارد آزادی
- مهری رضایی ۵۰ پوند
  - دارا-م ۷۰ پوند
  - سام آزاد ۲۰۰ پوند
  - محمد یگانه ۳۰۰ یورو
  - سعید یگانه ۳۰۰ یورو
  - محمود خاظمی ۱۰۰۰
  - بانو نوری و محمد نوری ۳۰۰ یورو
  - عطیه-نروژ ۱۰۰ کرون
  - سارا-نروژ ۱۰۰ کرون
  - پریشک خاظمی ۲۵۰۰ کرون
  - از محل درآمد نشست سوم شورای کادرهای تشکیلات کردستان با ابتکار سوسن هجرت و جمع همکاران او ۱۳۲۴۰ کرون

- ۵- عوامل و امکان علنی و مخفی نظامی، انتظامی و جاسوسی رژیم را شناسایی کنید.  
۶- تلاش کنید فضایی محلتان را بر فعالیت عوامل جمهوری اسلامی تنگ کنید.  
۷- در محله خود نفوذ، اعتبار و محبوبیت کسب کنید. حافظ اصلی واحد های گارد آزادی نفوذ و محبوبیت آنها در میان مردم است.  
۸- فضایی محله را نسبت به تبلیغات قوم پرستانه آگاه کنید. نیروهای قوم پرست و عقب مانده را ایزوله کنید  
۹- مطلقا بدون اجازه ما اقدام به عملیات یا نمایش نظامی نکنید.

- و گارد آزادی را تشکیل دهید.
- ۱- هر دو تا شش نفر که همدیگر را می شناسید و به هم اعتماد دارید محفیان یک گروه گارد آزادی تشکیل دهید.
  - ۲- برای گروه خود یک نام انتخاب کنید.
  - ۳- با ما تماس بگیرید. از طریق دوستان، آشنایان یا اقوام خود در عراق یا خارج کشور و یا هر شیوه مطمئن دیگری خود را به کمیته سازماندهی و فرماندهی هی گارد آزادی در کردستان متصل کنید.
  - ۴- از هر طریق که می توانید خود را مسلح کنید.



گروه های گارد آزادی را تشکیل دهید. به گارد آزادی بپیوندید!

مردم انقلابی در کردستان، جوانان انقلابی و آزادیخواه هر جا که هستید در هر محله و در شهر و روستا دور هم جمع شوید

روابط عمومی کمیته کردستان: [esmail.wasi@gmail.com](mailto:esmail.wasi@gmail.com)  
 دبیر کمیته کردستان: [husienzade\\_r@yahoo.com](mailto:husienzade_r@yahoo.com)  
 Tel: 00358- 050 35 73 564  
 Tel: 0046739855837